

Okresní soud v Českých Budějovicích

Lidická třída 98/20, PSČ 371 06

tel.: 386112111, fax: 386112100, e-mail: podatelna@osoud.cbu.justice.cz, ID DS: ws6abvh

NAŠE ZNAČKA: Si 138/2024

DNE: 17. června 2024

Datovou schránkou

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

na základě Vaší žádosti ze dne 13. 6. 2024 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfoZ“), Vám sděluji, že u zdejšího soudu

- 1) průměrný roční nápad na jednoho soudce v roce 2023 činil
 - v agendě C celkem 443,72 věcí,
 - v agendě T celkem 204,12 věcí,
 - v agendě P a Nc celkem 361,74 věcí;
- 2) v průměru připadlo na jednoho soudce v roce 2023
 - v agendě C celkem 431,71 vyřízených věcí,
 - v agendě T celkem 208,41 vyřízených věcí,
 - v agendě P a Nc celkem 349,85 vyřízených věcí.

Současně doplňuji, že v uvedených výpočtech byl zohledněn nástup soudců k povinnému subjektu, jakož jejich odchod od povinného subjektu v průběhu roku 2023, dále výše nápadu každého jednotlivého soudce v jednotlivých shora uvedených agendách v průběhu celého roku 2023 (včetně jeho změn v průběhu daného roku), jakož dlouhodobá pracovní neschopnost dvou soudců v roce 2023.

S pozdravem

JUDr. Marta Uhlířová, Ph.D. v. r.
místopředsedkyně Okresního soudu v Českých Budějovicích